
Z  KALENDARZA  BURMISTRZA 

8 maja- uczestniczyłem w uroczystości upamiętniającej Dzień Zwycięstwa pod 

pomnikiem Bojowników o Wolność. 

10 maja- w imieniu mieszkańców złożyłem życzenia Pani Zofii Talarowskiej, z okazji 

99 urodzin. 

14 maja – z Wykonawcą- Przedsiębiorstwo Drogowe Grzegorz Graeb podpisałem 

umowę dotyczącą realizacji zadania pn. „ Modernizacja układu drogowego 

w Lubocześnicy poprzez remont dróg gminnych nr 266515P i 266523P ”. W umowie 

określono między innymi termin realizacji zadania oraz kwotę 6 972 459,00 

zł. Zadanie objęte jest dofinansowaniem z Rządowego Funduszu Polski Ład 

Program Inwestycji Strategicznych, w kwocie  6 623 836,05 zł. Inwestycja 

obejmuje modernizację ok. 1850 m odcinka dróg gminnych nr 266515P i 266523P 

w Lubocześnicy, w zakresie  wykonania nowej nawierzchni bitumicznej wraz 

z podbudową, remontu chodnika, zjazdów indywidulanych. 

16 maja- uczestniczyłem w III Biegu "Misia" 2024, na Stadionie Miejskim Pniewy.  

19 maja- brałem udział w uroczystości upamiętniającej 30-lecie Reaktywacji 

Kurkowego Bractwa Strzeleckiego w Pniewach oraz w uroczystym ślubowaniu 

Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej. 

 

24 maja- uczestniczyłem w finale Międzyszkolnego Konkursu Gastronomicznego, 

którego tematyką była dziczyzna oraz w XII Festynie Rodzinnym "W stylu country"  

w Chełmnie. 

 

25 maja- brałem udział w akcji Amazonek "Badamy nie tylko mamy" na Pniewskim 

Rynku, w obchodach Powiatowego Dnia Strażaka, które odbyły się w Kaźmierzu  

a także w VI Międzynarodowym Festiwalu Artystycznym Sztuki Tanecznej 

i Akrobatyki Powietrznej w Pniewach. 

 

W dniach 24-26.05.2024 w Pniewach odbył się VI Międzynarodowy Festiwal 

Artystyczny Sztuki Tanecznej i Akrobatyki Powietrznej. 

 



27 maja- razem z Wójtem Gminy Duszniki Radosławem Łanoszką odwiedziłem 

pielgrzymów– uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej  i Stowarzyszenia Duszek 

z Dusznik. Fundacja Nasza Arka zorganizowała pieszą pielgrzymkę, której trasa 

prowadziła z Turowa do Brodów; 

- odebrałem życzenia dla pracowników samorządowych w dniu ich święta od 

podopiecznych Środowiskowego Domu Samopomocy "Jawor"; 

- uczestniczyłem w  II uroczystej sesji Rady Miejskiej Pniewy, podczas której 

wręczono nagrody Gminy Pniewy za działalność w dziedzinach kultury- Pani Renacie 

Sobocińskiej i sportu- Pani Urszuli Woźniak. 

 

28 maja- brałem udział w wyjazdowym posiedzeniu Zarządu Powiatu w Zamorzu  

nt. stanu dróg powiatowych i inwestycji ze szczególnym uwzględnieniem drogi  

w Zamorzu. 

 

1 czerwca- uczestniczyłem Dniu Dziecka Sołectwa Rudka, Dniu Dziecka po 

sąsiedzku, zorganizowanym przez Bibliotekę Publiczną MiG Centrum Kultury 

Pniewy, w Festynie Rodzinnym Sołectwa Karmin oraz w Aktywnym Dniu Dziecka 

"Biegiem po medal" zorganizowanym przez Klub Biegowo-Sportowy Aktywnie 

w Pniewach. 

 

2 czerwca- uczestniczyłem w Dniu Dziecka Sołectwa Chełmno. 

 

6 czerwca- spotkałem się z przedstawicielami Rodzinnych Ogrodów Działkowych 

"Wrzos";  

- z Komendantem Powiatowym Policji w Szamotułach insp. Waldemarem 

Dobrychłopem oraz Komendantem Komisariatu Policji w Pniewach asp. sztab. 

Dariuszem Serwatą. Tematem spotkania była współpraca gminy z Policją 

w bieżącym roku; 

- odwiedziłem uczestników Spartakiady Seniorów zorganizowanej przez Pniewskie 

Stowarzyszenie „Perspektywa”; 

- w imieniu mieszkańców złożyłem życzenia Pani Irenie Borowiec, z okazji 95 

urodzin. 

 



W dniach od 7 do 9 czerwca odbyły się Dni Pniew wypełnione licznymi atrakcjami. 

 

11 czerwca- spotkałem się z przedstawicielami Spółdzielni Socjalnej Horyzont, 

Fundacji Pomocy Wzajemnej BARKA, Wielkopolskiego Centrum Ekonomii 

Społecznej oraz władzami Gminy Obrzycko. Spotkanie miało na celu omówienie 

dalszej współpracy i dotyczyło ekonomii społecznej. 

 

12 czerwca- uczestniczyłem w wieloboju sprawnościowym klas I-III organizowanym 

przez UKS „PNIEWIAK”; 

- odbyła się sesja absolutoryjna Rady Miejskiej Pniewy  

 

13 czerwca- Fundacja Pomocy Wzajemnej Barka wraz z delegacją z Ukrainy wzięli 

udział w wizycie studyjnej w Pniewach. Spotkanie odbyło się w Centrum Kultury 

w Pniewach. 

 

14 czerwca- w imieniu mieszkańców złożyłem życzenia Panu Ludwikowi 

Rybarczykowi, z okazji 95 urodzin. 

 

15 czerwca- brałem udział w Festynie Rodzinnym z okazji Dnia Dziecka 

w Podpniewkach, Festynie Rodzinnym w Buszewie oraz w Gminnych Zawodach 

Sportowo-Pożarniczych w Psarskiem. 

 

18 czerwca- Zastępca uczestniczył w spotkaniu u Wojewody Wielkopolskiego  

z samorządowcami z całego województwa. Tematem spotkania było szeroko 

rozumiane bezpieczeństwo publiczne związane z sytuacją geopolityczną. 

19 czerwca- w imieniu mieszkańców złożyłem życzenia Pani Franciszce Porwich,  

z okazji 96 urodzin. 

20-21 czerwca- brałem udział w uroczystościach zakończenia roku szkolnego. 

 

21 czerwca- uczestniczyłem w Festynie Rodzinnym sołectwa Orliczko oraz  

w Biesiadzie Świętojańskiej zorganizowanej przez Pniewskie Stowarzyszenie 

Perspektywa na terenie Łazienek Miejskich. 



 

22 czerwca- brałem udział w Dniu Dziecka oraz Dniu Strażaka w Koszanowie oraz 

Dniu dziecka i powitaniu lata w Psarskiem. 

 

23 czerwca- uczestniczyłem w Pikniku Rodzinnym mieszkańców wsi Psarce a także 

w otwarciu i wręczeniu Pucharu Polski w Triathlonie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

sporządziła: Izabela Olejniczak na podstawie informacji uzyskanych od Burmistrza 


